

Общество с ограниченной ответственностью «АДВЕРС»
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 443068, г. Самара, ул. Н-Садовая 106 кор.80, Генеральный директор - Кордит Е.А. Тел. (846) 263-07-94, E-mail: advers@advers.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	879	145	6	121	10	4	4	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	1598	182	12	138	11	5	16	-	-
из них женщин:	689	64	4	46	5	-	9	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	12	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Отдел разработок газовых изделий</i>																								
1-11/2023, 2А-11/2023	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-11/2023	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел разработок и испытаний</i>																								
4-11/2023	Начальник отдела разработок и испытаний	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел исследования и разработок процессов горения</i>																								
5-11/2023, 6А-11/2023	Испытатель деталей и приборов	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел испытаний</i>																								
7-11/2023	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-11/2023, 9А-11/2023	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-11/2023	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Штамповочное производство</i>																							
11-11/2023-14А-11/2023	Штамповщик	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15-11/2023	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16-11/2023	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-11/2023	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-11/2023	Контролер качества	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19-11/2023	Контролер ОТК	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20-11/2023	Мастер производственного участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21-11/2023	Мастер производственного участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-11/2023	Мастер производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-11/2023, 24А-11/2023	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
25-11/2023, 26А-11/2023	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27-11/2023	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28-11/2023	Транспортировщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29-11/2023	Учетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30-11/2023	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Технологический отдел штампово-сварочного производства</i>																							
31-11/2023	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32-11/2023	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-11/2023	Технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Административно-хозяйственная служба (АХС)</i>																							
34-11/2023	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-11/2023, 36А-11/2023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Инструментальное производство</i>																							
37-11/2023	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-11/2023	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-11/2023	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-11/2023	Контролер качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42-11/2023	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43-11/2023	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Административно-хозяйственная служба ОП в г. Самара (443036, г. Самара, ул. Неверова, 39и)</i>																							
44-11/2023, 45А-11/2023	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46-11/2023	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-11/2023	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
48-11/2023, 49А-11/2023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-11/2023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Участок сборки топливных насосов ОП в г. Самара (443036, г. Самара, ул. Неверова, 39ш)</i>																							
51-11/2023	Бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-11/2023	Контролер качества	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-11/2023, 54А-11/2023	Контролер ОТК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55-11/2023	Контролер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56-11/2023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-11/2023	Намотчик катушек	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-11/2023	Паяльщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-11/2023, 60А-11/2023	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
61-11/2023	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62-11/2023	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63-11/2023	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64-11/2023	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65-11/2023	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66-11/2023	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-11/2023	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68-11/2023	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69-11/2023	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70-11/2023	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71-11/2023, 72А-11/2023	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-11/2023	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
74-11/2023	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75-11/2023	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76-11/2023	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77-11/2023, 78А-11/2023	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-11/2023	Старший контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-11/2023, 81А-11/2023	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство топливных насосов ОП в г. Самара (443036, г. Самара, ул. Неверова, 39ш)</i>																							
82-11/2023	Заместитель начальника производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83-11/2023	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного механика и главного энергетика ОП в г. Самара (443036, г. Самара, ул. Неверова, 39ш)</i>																							
84-11/2023	Заместитель главного механика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85-11/2023	Заместитель главного энергетика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
86-11/2023	Инженер по обслуживанию холодильного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-11/2023, 88А-11/2023	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89-11/2023, 90А-11/2023	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-11/2023, 92А-11/2023	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-11/2023, 94А-11/2023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба оперативных дежурных ОП в г. Самара (443036, г. Самара, ул. Неверова, 39ш)</i>																								
95-11/2023, 96А-11/2023	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Технологический отдел производства топливных насосов ОП в г. Самара (443036, г. Самара, ул. Неверова, 39ш)</i>																								
97-11/2023	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
98-11/2023	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
99-11/2023	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100-11/2023	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Участок изготовления деталей из прутков ОП в г. Самара (443036, г. Самара, ул. Неверова, 39ш)</i>																								
101-11/2023	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-11/2023, 103А-11/2023	Зачистчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104-11/2023	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105-11/2023	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106-11/2023, 107А-11/2023	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108-11/2023, 109А-11/2023	Контролер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110-11/2023	Мастер производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
111-11/2023	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-11/2023	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-11/2023, 114А-11/2023	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-11/2023, 116А-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117-11/2023, 118А-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120-11/2023	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121-11/2023, 122А-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
123-11/2023, 124A-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-11/2023, 126A-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127-11/2023, 128A-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129-11/2023, 130A-11/2023	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131-11/2023, 132A-11/2023	Промывщик деталей и узлов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-11/2023, 134A-11/2023	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135-11/2023	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
136-11/2023	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-11/2023	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-11/2023	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-11/2023	Токарь-расточник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140-11/2023	Токарь-расточник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-11/2023	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-11/2023	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-11/2023	Учетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
144-11/2023, 145А-11/2023	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.03.2023

